
Новосельский селолық округінің Новосельское селосында бруцеллез бойынша 
шектеу шараларын белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Атбасар ауданы Новосельский селолық округі әкімінің 2010 
жылғы 16 тамыздағы № 20 қаулысы. Ақмола облысы Атбасар ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 24 қыркүйекте № 1-5-146 тіркелді. Күші жойылды - 
Ақмола облысы Атбасар ауданы Новосельский селолық округі әкімінің 2011 
жылғы 24 ақпандағы № 3 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Атбасар ауданы Новосельский 
селолық округі әкімінің 2011.02.24 № 3 шешімімен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» , Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 10 шілдедегі «Ветеринария Заңына
туралы»  сәйкес, Атбасар ауданының мемлекеттік бас ветеринариялық Заңына
инспекторының 2010 жылғы 23 шілдедегі № 01-15-176 ұсынысы негізінде, 
Новосельский селолық округінің әкіміШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Жануарлардың жұқпалы ауруының (бруцеллез) пайда болуына байланысты
Новосельский селолық округі Новосельское селосының аумағында шектеу 
ш а р а л а р ы  б е л г і л е н с і н .
      2. «Атбасар ауданы Новосельский селолық округі әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесінің бас маманы В.В. Григорьевке шектеу шараларын 
белгіленген мерзімде орындалуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы шешім Атбасар ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Н о в о с е л ь с к и й  с е л о л ы қ  о к р у г і
      әкімінің міндетін атқарушы                 И. Моисеенко

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


